

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0086766202
---	-----------------------	----------------

2	27/10/2013
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	11:53:05
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს MAF HYPERMARKETS GEORGIA	404923749
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	საქველმოქმედო ფონდი - დააპურე	401977385
---	-------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და
გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	დიდმის სასწავლო საცდელი მეურნეობის ტერიტორია
---	--

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	საქართველო, ქ. თბილისი, ქეთევან წამებულის 10
---	--

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	PGP237
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001021148 ივანე ჩხაიძე
----	--	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბარაქა მზეს ზეთი	4820075821685	ცალი	1.0000	14.8500	14.8500
2	DIVNOE მზეს ზეთი	4820075822743	ცალი	1.0000	8.9500	8.9500
3	ნაღების კარაქი 82%	21052491	ცალი	1.0000	16.3400	16.3400
4	აგარა შაქარი 1კგ	21600296	ცალი	2.0000	9.1350	18.2700
5	ნაკრებ სველი სალფე	4820048486798	ცალი	1.0000	2.9500	2.9500
6	CRF 3რვეული 17X22	3608143887280	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
7	ბარდა მშრალი 1კგ	21608803	ცალი	1.0000	5.8500	5.8500
8	წიწიბურა წონიყ	21600647	ცალი	1.0000	9.8400	9.8400
9	კბილ პასტა მინტ150	8693495019897	ცალი	1.0000	6.7000	6.7000
10	ROYAL მაკარონი	4860006890014	ცალი	1.0000	6.9000	6.9000

13	372.22 - სამას სამოცდათორმეტი ლარი და ოცდაორი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	27/10/2013	11:54:35
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/10/2013, 19:16:36

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	მარია მაკარონი 5კგ	8691310001270	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
12	მზიური ველი ფქ 5კგ	2000000616483	ცალი	1.0000	7.9500	7.9500
13	სუპრემო 400 გრ	4860101960186	ცალი	9.0000	0.8500	7.6500
14	ჯიმპქ ბრინჯი 1კგ	4860103890054	ცალი	5.0000	1.3500	6.7500
15	გურიელი შავი ჩაი	4860009810118	ცალი	1.0000	7.9000	7.9000
16	MARNEULI ტ პასტა	4860006690010	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
17	OBUK ტულა ქაღალდი 50მ	4860009700204	ცალი	15.0000	0.4000	6.0000
18	ვანილინო ნეზო 703	21607752	ცალი	2.0000	6.2650	12.5300
19	კარტოფილი კგ	21042577	ცალი	3.0000	7.1300	21.3900
20	კოდ კვერც M-II 10ც	4860007050127	ცალი	4.0000	2.6500	10.6000
21	ხახვი დაფასოებული	21044236	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000
22	ლობიო მინდ.კგ	21044847	ცალი	1.0000	35.5700	35.5700
23	საპონი	8690506062217	ცალი	5.0000	1.1500	5.7500
24	საპონი ვარდი 180გრ	8690506464332	ცალი	5.0000	1.1500	5.7500
25	CRF კალამი ბურყი X4	3608143811797	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
26	BAMკბ.პასტა 2X100მლ	5011321938557	ცალი	1.0000	4.9500	4.9500
27	ჩვენ სუფრა მარ იოდ	4760072900306	ცალი	3.0000	0.3000	0.9000
28	IAMUNA წიყელი კაკა	4820037560478	ცალი	3.0000	1.3500	4.0500
29	რმის ფხვნილი 25%	4810263016771	ცალი	2.0000	5.6500	11.3000
30	ფხვნილი ქაყამი 1.0კგ	7891515402228	ცალი	5.0000	5.2000	26.0000
31	ფანგის სტეიკი	21600593	ცალი	2.0000	4.0950	8.1900
32	სტაფილო კგ	21040788	ცალი	1.0000	2.1900	2.1900
33	ნატახ ლიმ ჟოლო 2ლ	4860001122486	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
34	ნატახტარ ნადები 2ლ	4860001122202	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
35	ნატახ ლიმ კოჭ 2ლ	4860001122462	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
36	ნატახტარ მსალი 2ლ	4860001122189	ცალი	1.0000	1.9500	1.9500
37	ნატახტარ ტარხუნ 2ლ	4860001122158	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
38	ხორც კონსერვი	4760018501871	ცალი	10.0000	3.7500	37.5000
39	სარეცხ ფხვ PERSIL	9000100358491	ცალი	2.0000	10.9500	21.9000

13	372.22 - სამას სამოცდათორმეტი ლარი და ოცდარი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	27/10/2013	11:54:35
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/10/2013, 19:16:36